АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■/ $ S—J'b-

Шали

О внесении изменений в
постановление администрации
Шалинского муниципального района
от 3 марта 2017 года № 16-п

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № .169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», в целях реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Шалинского муниципального района, администрация Шалинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и

предложений по благоустройству, утвержденный постановлением
администрации Шалинского муниципального района от 3 марта 2017 года
№ 16-п изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р.А-Б, Джукаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации И. М. Борщигов

Приложение
к постановлению администрации
Шалинского муниципального района
от «»2024 г. №

СОСТАВ
общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и

предложений по благоустройству

Председатель:
Домбаев У.М. - заместитель председателя совета депутатов Шалинского

муниципального района.

Заместитель председателя:
Хаджимурадов И.А-Х. - ведущий специалист отдела строительства и

управления проектами администрации Шалинского муниципального района.

Секретарь комиссии:
Хасуев А.В. - главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Шалинского муниципального района.

Члены комиссии:
Магомадова М.Х. - председатель родительского комитета Шалинского

муниципального района (по согласованию);
Дакаева З.М. - представитель республиканского Совета профсоюза

образования в Шалинском муниципальном районе (по согласованию);
Джангираев Т-А.Х. - председатель ОО «Российский Союз ветеранов

Афганистана, инвалидов войны и военной травмы в Афганистане» в
Шалинском районе (по согласованию);

Шамсуев И.У.- заместитель начальника отдела строительства и
управления проектами администрации Шалинского муниципального района;

Эрзанукаева Х.Р. - исполнительный секретарь Шалинского местного
отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Муцураев А.Х. - главный редактор Шалинской районной газеты «Зама»;
Сидиев Г.А-В. - Государственный инспектор дорожного надзора

ОГИБДД ОМВД России по Шалинскому району, майора полиции (по
согласованию);

Джабраилов А.А. - главный специалист отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации Шалинского муниципального района.